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Aparat Resmed AirCurve 10 Vauto
Bipap

Cena 2 459,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 37249

Kod producenta 37249

Kod EAN 619498372492

Opis produktu

ResMed AirCurve 10 VAuto

Aparat z automatycznie regulowanym ciśnieniem dwupoziomowym (różne ciśnienia przy wdechu i wydechu), w którym
dodatkowo zastosowano sprawdzony algorytm AutoSet. Idealne rozwiązanie w leczeniu obturacyjnego bezdechu podczas snu
u pacjentów wymagających wyższego wsparcia ciśnieniowego. Tryb VAuto łączy wspomaganie powietrzem o stałym
ciśnieniu (do 10 cm H2O) z działaniem algorytmu AutoSet, który wykrywa ograniczenia przepływu, chrapanie i obturacyjny
bezdech senny, a także nieprzerwanie dostosowuje ciśnienie podstawowe i utrzymuje drożność dróg oddechowych,
dopasowując się do naturalnego kształtu fali oddechowej pacjenta, dzięki temu zapewnia lepszy komfort pacjenta podczas
podawania powietrza o wyższym ciśnieniu. Aby urządzenie optymalnie synchronizowało się z oddechem pacjenta, posiada
dodatkowo funkcję VSync, która automatycznie mierzy i kompensuje przecieki wynikające z niedopasowania lub przesunięcia
maski podczas snu.
 

Cena dla opcji Refundacja NFZ wymaga posiadania aktualnego wniosku refundacyjnego.
 

Kupując aparat u nas zyskujesz bezpłatne wsparcie i pomoc w zakresie obsługi
aparatu i maski, możliwość dostosowania ustawień czy pomoc w trakcie terapii.

Polska dystrybucja - 5 lat gwarancji w serwisie Resmed Polska!

Do każdego zakupionego aparatu możemy gratis wysłać 2 maski testowe na 2 noce. Można sprawdzić maskę
testową, a następnie zakupić nową. Maski testowe trzeba nam odesłać. Informację o chęci sprawdzenia masek
prosimy zamieścić w informacji podczas zakupu. 

Wysyłka zwrotna jest po stronie klienta jeśli chcą państwo skorzystać z usługi zwrotu do paczkomatu za naszym
pośrednictwem to można dokupić taką usługę, wtedy wyślemy 10 cyfrowy kod zwrotu, który należy podać podczas nadawania
paczki. Nie trzeba drukować ani naklejać żadnej etykiety:

Zwrot do paczkomatu inpost
 

Aparat ma wbudowany moduł łączności bezprzewodowej i zintegrowany nawilżacz HumidAir. Podgrzewana rurka
ClimateLine eliminuje ryzyko skraplania pary wodnej i wycieków do maski. Zarówno rury podgrzewane ResMed ClimateLine,
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jak i standardowe SlimLine™ są o 40% lżejsze i o 20% cieńsze od tradycyjnych,
zapewniając komfort i swobodę ruchów.
 

Silnik Easy-Breath

Dwufazowy silnik Easy-Breath o niskiej bezwładności i bardzo małej prędkości obrotowej zmniejsza poziom hałasu
generowany przez urządzenie nawet do 24 dBA, a ponadto zapewnia stabilność ciśnienia i lepszą synchronizację między
maską a pacjentem. Takie rozwiązanie sprawia, że urządzenie jest bardziej niezawodne, a czas jego eksploatacji znacznie się
wydłuża.

Nasza opinia:

Aparat aircurve Vauto to zdecydowanie najlepszy aparat do leczenia bezdechu sennego. Główne wskazania do tego modelu to
trudność z tolerancją terapii na aparacie automatycznym lub wymagane wyższe ciśnienia (powyżej 15 cm/H2O). To jednak nie
znaczy, że reszta pacjentów nie może czy nie powinna rozważać tej opcji. Wręcz przeciwnie, Vauto to model, który daje
zdecydowanie większy komfort użytkowania dla każdego pacjenta. Po przez funkcję "Pressure support" pozwala obniżyć
ciśnienie na wydechu, aż do 10 stopni poniżej ciśnienia wdechowego przez co zdecydowanie lepiej naśladuje fizjologiczną
krzywa oddechową. Pomijając szczegółowe opcje tego modelu można po prostu stwierdzić, że jeśli ktoś chce najlepszy aparat
to z pewnością jest nim Aircurve 10 Vauto!
 

 

 

Funkcje:
Algorytm AutoSet Response
Ciche działanie
HumidAir – nawilżanie z funkcją Climate Control
Moduł bezprzewodowej łączności
Tryb VAuto
Zaawansowane opcje kompensacji
Łatwe zasypianie

 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcje Aparatów: Aparat bez nawilżacza i rury podgrzewanej (refundacja NFZ) , Aparat z nawilżaczem (refundacja NFZ) ,
Aparat z nawilżaczem i rurą podgrzewaną (refundacja NFZ) , Aparat bez nawilżacza i rury podgrzewanej , Aparat z
nawilżaczem , Aparat z nawilżaczem i rurą podgrzewaną
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